
  

 

У К Р А Ї Н А 

МІСЬКА РАДА МІСТА КРОПИВНИЦЬКОГО 

ТРИНАДЦЯТА СЕСІЯ СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 

Р І Ш Е Н Н Я 

від 19 грудня 2018 року      № 2191 

Про внесення змін та доповнень 

до рішення міської ради від 19.01.2016 № 44 

 

Керуючись статтями 141, 144, 146 Конституції України, статтями 25, 59 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статтями 2, 10 

Закону України «Про статус депутатів місцевих рад», розглянувши пропозиції 

депутатів міської ради Капітонова С.І., Маламена Г.С. та Санасаряна Р.Р., 

Міська рада міста Кропивницького 

 

В И Р І Ш И Л А: 

1. Внести доповнення до Графіка прийому виборців депутатами – 

членами фракцій Міської ради міста Кропивницького сьомого скликання 

в громадських приймальнях політичних партій, затвердженого рішенням 

міської ради від 19.01.2016 № 44 (з урахуванням змін та доповнень, внесених 

рішеннями міської ради від 29.03.2016 № 132, від 10.06.2016 № 304, 

від 20.12.2016 № 706, від 27.06.2017 № 1018 та від 06.09.2018 № 1790) 

та викласти в новій редакції згідно з додатком 1. 

2. Внести зміни до Графіка прийому виборців депутатами Міської ради 

міста Кропивницького сьомого скликання в громадських приймальнях 

депутатів, затвердженого рішенням міської ради від 19.01.2016 № 44 

(з урахуванням змін та доповнень, внесених рішеннями міської ради 

від 29.03.2016 № 132, від 10.06.2016 № 304, від 20.12.2016 № 706, 

від 27.06.2017 № 1018 та від 06.09.2018 № 1790), а саме: 

пункти 18, 25 та 32 викласти в новій редакції згідно з додатком 2. 

3. Розмістити зміни та доповнення до Графіка прийому виборців 

депутатами – членами фракцій Міської ради міста Кропивницького сьомого 

скликання в громадських приймальнях політичних партій та Графіка прийому 

виборців депутатами Міської ради міста Кропивницького сьомого скликання 

в громадських приймальнях депутатів на сайті міської ради в мережі Інтернет. 

 

 
Міський голова А.Райкович 

Масло 24 03 14 



Додаток № 1 
до рішення Міської ради міста Кропивницького 

19 грудня 2018 року 

          № 2191 

Доповнення до Графіка прийому виборців депутатами – членами фракцій Міської ради міста Кропивницького 

сьомого скликання в громадських приймальнях політичних партій 

 

№ 

з/п 

Назва фракції Адреса 

громадської приймальні, 

контактний телефон 

Дні та час прийому 

 

2. 

 

Депутатська фракція політичної 

партії Всеукраїнське об’єднання 
«Свобода» 

 

Члени фракції: 

 

Капітонов Сергій Іванович, 

Маламен Геннадій Сергійович 

 

вул. Тараса Карпи, 42, 

офіс Всеукраїнського 

об’єднання «Свобода» 

066 144 57 77 

097 962 09 50 

 

Щоденно, 

крім суботи та неділі 

12.00-18.00 

 

 
 

Начальник управління апарату 

Міської ради міста Кропивницького Л. Масло 



Додаток 2 
до рішення Міської ради міста Кропивницького 

19 грудня 2018 року 

          № 2191 

 
Зміни та доповнення до Графіка прийому виборців депутатами 

Міської ради міста Кропивницького сьомого скликання в громадських приймальнях депутатів 
 

№ 

з/п 

Прізвище, ім’я, по 

батькові депутата 

№    

виборчого 

округу 

 
Адреса приймальні, контактний телефон 

Дні та час 

прийому 

 
 

18. 

Капітонов 

Сергій 

Іванович 

26 вул. Тараса Карпи, 42, 

офіс Всеукраїнського об’єднання «Свобода» 

099 021 26 21 

Перший та 

третій 

четвер місяця 

16.00-18.00 

 
25. 

Маламен 

Геннадій 
Сергійович 

35 вул. Тараса Карпи, 42, 

офіс Всеукраїнського об’єднання «Свобода» 

099 906 61 94 

Перша та третя 

середа місяця 

16.00-18.00 

32. Санасарян 

Рафаел 

Рафаелович 

2 вул. Дворцова, 13, 
095 656 14 93 

Щосереди 

10.00-13.00 

вул. Космонавта Попова, 26, корп. 4 Щосереди та 

щоп’ятниці 
10.00-15.00 

 

 
 

Начальник управління апарату 

Міської ради міста Кропивницького Л. Масло 


